
Verslo krypties magistrantūros studijų programos

Tarptautinė prekyba

ir jos specializacijos Muitinė tarptautinėje prekyboje

2020-2021 m. m.

studentų nuomonės apie studijų kokybę pristatymas

MYKOLO ROMERIO 

UNIVERSITETAS



BENDRAS STUDIJŲ DALYKŲ KOKYBĖS ĮVERTINIMAS

2020 – 2021 M. M.

84% apklausoje dalyvavusių studentų yra labai patenkinti arba patenkinti verslo krypties 

magistrantūros studijų programos Tarptautinė prekyba ir jos specializacijos Muitinė tarptautinėje 

prekyboje studijų dalykų kokybe.

58%27%

5%
3%

1%
5%

Iš viso respondentų: 74

Labai patenkinta (-as) Patenkinta (-as)

Neutralus Nepatenkinta (-as)

Labai nepatenkinta (-as) Neatsakė

PASITENKINIMAS STUDIJŲ DALYKŲ TURINIO 

(TEMŲ) KOKYBE

61%
22%

5%
4%

3% 5%

Iš viso respondentų: 74

Labai patenkinta (-as) Patenkinta (-as)

Neutralus Nepatenkinta (-as)

Labai nepatenkinta (-as) Neatsakė

PASITENKINIMAS STUDIJŲ DALYKŲ 

DĖSTYMO KOKYBE



BENDRAS STUDIJŲ PROGRAMOS KOKYBĖS ĮVERTINIMAS

2020 – 2021 M. M.

60%20%

20%

Iš viso respondentų: 5

Labai patenkinta (-as) Patenkinta (-as)

Neutralus Nepatenkinta (-as)

Labai nepatenkinta (-as) Neatsakė

PASITENKINIMAS BENDRA STUDIJŲ 

PROGRAMOS KOKYBE

80% apklausoje dalyvavusių studentų yra labai patenkinti arba patenkinti verslo krypties 

magistrantūros studijų programos Tarptautinė prekyba (specializacijos Muitinė tarptautinėje 

prekyboje) kokybe.

60%20%

20%

Iš viso respondentų: 5

Labai pritariu Pritariu

Nei pritariu, nei nepritariu Nepritariu

Labai nepritariu Neatsakė

STUDIJŲ PROGRAMOS ATITIKIMAS 

STUDENTŲ LŪKESČIAMS 


